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Хотели Грција лето 2013 САНИ 

 

 

SIMANTRO BEACH HOTEL 4* SANI                  

  www.g-hotels.gr 

Цена по соба на ден изразена во евра на база полупансион 

8 25.04-22.05 

03.10-23.10 

23.05-19.06 

19.09-02.10 

20.06-03.07 

05.09-18.09 

04.07-24.07 

25.08-04.09 

25.07-24.08 

DOUBLE STANDARD 

1 adl 55 78 104 121 134 

2 adl 70 102 130 152 168 

3 adl 94 138 176 205 226 

2 adl+1chd 2-12 70 102 130 152 168 

2adl +2chd  2-12 84 123 157 181 202 

SUITE BEACH FRONT 

2 adl 116 165 210 243 275 

3 adl 140 199 252 291 330 

4 adl 154 219 278 321 364 

2 adl+1chd 2-12 116 165 210 243 275 

2adl +2chd  2-12 140 199 252 291 330 

3 adl+1chd 2-12 140 199 252 291 330 

SUITE MOUNTAIN VIEW 

2 adl 105 154 195 226 252 

3 adl 126 185 235 271 302 

4 adl 139 204 260 300 334 

2 adl+1chd 2-12 105 154 195 226 252 

2adl +2chd   2-12 126 185 235 271 302 

3 adl+1chd 2-12 126 185 235 271 302 

ДОПЛАТА ЗА СЕ ВКЛУЧЕНО  

Возрасен  15 18 19 20 20 

1 дете од 2-12 г. Гратис Гратис Гратис Гратис Гратис 

2 дете од 2-12 г. 9 9 9 9 9 

Деца од 12-18 г. 11 13 15 16 16 

ЦЕНИТЕ НЕ СЕ ВАЛИДНИ ЗА ПЕРИОД ОД 30.04 ДО 06.05.2013 

Опис: конференциска сала,мини маркет,паркинг,бар на плажа,бар на базен, отворен базен,анимација,детско 

Игралиште,тенис, спортови на вода и др. 

Соби: клима,телевизор,телефон,фен,фрижидер,сеф ( Хотелот има централна клима и функционира во јули и август ) 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА ДО 31.03.2013 15% ПОПУСТ ( ЦЕЛОСНА УПЛАТА ДО 15.04.2013) 

 

 

 

 


